
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 17/2013, DE 26/02/2013

Dispõe  sobre  nova  constituição  da
equipe  de  apoio  para  auxiliar  o
pregoeiro no exercício de 2013.

O Prefeito Municipal de Liberdade no uso das atribuições que

lhe confere o art. 77, da Lei Orgânica do Município e de acordo com a

Lei Federal n° 10.520/2002,

DECRETA:

Art. 1°. A equipe de apoio que auxiliará o pregoeiro em todas

as  fases  do  processo  licitatório,  passa  a  ser  composta  pelos  seguintes

servidores efetivos: Davi Teodoro da Silva e Sebastião Grasiane da Silva.

Art.  2°.  Os  trabalhos  dos  servidores  nomeados  serão

considerados serviço público relevante.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, entrando este

Decreto em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Liberdade, 26 de fevereiro de 2013.

MASSILON DA SILVA MACIEL
Prefeito Municipal 


	
	ESTADO DE MINAS GERAIS

